      Radzyń Chełmiński, dn. 19.10.2022 r.
Gmina Miasto i Gmina
Radzyń Chełmiński
Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9
87-220 Radzyń Chełmiński				
KD.271.14.2022.GE
							Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane pn: „Rozbudowa gminnej sieci kanalizacyjnej 
w Radzyniu Chełmińskim ulica Widokowa - Tysiąclecia” /nr sprawy KD.271.14.2022/.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO SWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

[bookmark: _GoBack]Kierownik Zamawiającego działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz 
z wyjaśnieniem:

Pytanie 1
Poproszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektu geologicznego w celu rzetelnej wyceny zadania.
Odpowiedź na pytanie Nr 1
Zamawiający informuje, że nie posiada projektu geologicznego. Projekt geologiczny nie był wymagany dla sporządzenia dokumentacji technicznej.

Pytanie 2
Poproszę o podanie czy rury mają być zastosowane PVC jak w projekcie czy PP jak 
w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych?
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Zamawiający wymaga zastosowania rur PVC. 
W przypadku wykopów w technologii przewiertu sterowanego dopuszcza zastosowanie rur PP.
 
Pytanie 3
Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego, jeżeli tak to poproszę 
o podanie stawek za 1m2? 
Odpowiedź na pytanie Nr 3
Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 4
Poproszę o sprecyzowanie ilości studni betonowych do wykonania - w przedmiarach jest 14szt , a według dokumentacji 11szt?
Odpowiedź na pytanie Nr 4
Zamawiający informuje, że do wykonania jest 11 studni  betonowych.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia 
w SWZ, zał. Nr 3, 5 i 6 do SWZ  oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.
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Pytanie 5
W opisie przedmiotu zamówienia wpisany jest zakres od S1 do S13. Czy odcinek od S istniejącej do S1 też jest w zakresie zadania do wykonania.
Odpowiedź na pytanie Nr 5
Tak

Pytanie 6
Jeżeli odcinek od S ist. do S1 jest do wykonania, to poproszę o odpowiedź w jakiej technologii ma być wykonany (wykop otwarty czy w technologii przewiertu HDD)? 
Odpowiedź na pytanie Nr 6
Zamawiający dopuszcza obie technologie wykonania.

Pytanie 7
Czy zamawiający dopuści do zastosowania studnie betonowe zwieńczone zwężką?
Odpowiedź na pytanie Nr 7
Tak, Zamawiający dopuszcza do zastosowania studnie betonowe zwieńczone zwężką.

Zamawiający ponadto informuje, że z uwagi na zmianę opisu przedmiotu zamówienia,  dokonał zmiany zapisów SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.





								Burmistrz
								
								Krzysztof Chodubski

























